
                   

                    

 
COMUNE DI VALLE LOMELLINA  

Provincia di Pavia 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

Delibera N. 
 

56 

Adunanza del 
 

19.12.2022 

Oggetto:  
RECEPIMENTO CONTRATTO DECENTRATO 
2022 
 

 

L’anno duemilaventidue il giorno  diciannove   del mese di dicembre alle ore 21.30 nella sala delle 

adunanze. 

 

Previa l’osservanza delle formalità della vigente normativa, vennero oggi convocati a seduta i 

componenti della Giunta Comunale. All’appello risultano: 

 
Membri Presenti Assenti 
 
BERTASSI ROBERTO 
Sindaco 

 
X 

 

 
BARBIERI MATTEO 
Vice Sindaco - Assessore 

 
X 

 

 
CUCCULELLI CHRISTIAN 
Assessore  

 
X 

 

                                          Totale 
 
3 

 
0 
 

 
Assiste alla seduta D’ANGELO Dott. FRANCESCO Segretario Comunale. 
 
Presiede il Sig. BERTASSI ROBERTO-Sindaco-il quale sottopone ai presenti la proposta di 

deliberazione di cui all’oggetto. 

 

 

 

 

 
 

 ORIGINALE 
 
 COPIA 

PROT.  4611  



OGGETTO – RECEPIMENTO CONTRATTO DECENTRATO 2022 
 

Premesso che in data 14 11 2022   si è svolto l’incontro con i sindacati per definire il contratto 
decentrato  incentivo 2022 
 
 
Considerato che l’incontro si è concluso con la sottoscrizione dell’accordo tra le parti  
 
 
Che è stato acquisito parere favorevole del revisore del conto 
 

 
Visto il T.U. 267/2000 
 
 
Acquisito il parere del funzionario responsabile ai sensi art 49 t.u. 267 / 2000 
 
 
Con voti favorevoli  unanimi  resi in forma palese per alzata di mano 
 
 

DELIBERA 
 
 

Di recepire e approvare il contratto decentrato 2022 (allegato sub A)   
 
 

Di  dichiarare con separata votazione favorevoli unanimi l’immediata eseguibilità 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Visto si esprime parere favorevole in ordine alla 
regolarità tecnica attestante la regolarità e 

correttezza amministrativa ai sensi D.L. 174/2012  
ed alla compatibilità monetaria ai sensi T.U. 267/00. 

IL FUNZIONARIO RESP.DEL SERVIZIO 
 

F.to D’Angelo Dott. Francesco 
 

----------------------------------- 

 
Visto si esprime parere favorevole in ordine alla 

regolarità contabile e attestazione copertura 
finanziaria ed alla compatibilità monetaria ai sensi 

T.U. 267/00. 
IL FUNZIONARIO RESP.DEL SERVIZIO 

RAGIONERIA  
                   

F.to Role’ Sara Maria 
----------------------------------- 

 

Letto,firmato e sottoscritto 

             IL SINDACO                                                                                IL SEGRETARIO DELL’ENTE 
F.to Bertassi dott. Roberto                                                                     F.to D’Angelo Dott. Francesco 

 
-----------------------------------                                                                       ---------------------------------- 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE E COMUNICAZIONE AI CAP IGRUPPO 

La presente deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio Informatico il giorno 29.12.2022 rimanendovi 
per 15 gg. consecutivi a tutto il  12.01.2023_  , ai sensi e per gli effetti dell'art. 124 del D.Lgs. 267 del 
18.08.2000 e della legge 69 del 18 6 2009 articolo32.  
Contestualmente alla pubblicazione all’Albo Pretorio Informatico gli estremi di questa deliberazione sono 
stati comunicati ai Consiglieri Capogruppo. 

                                                                                                   IL SEGRETARIO DELL’ENTE 
                                                                                                      F.to D’Angelo Dott. Francesco 

                                                   
                                                                                                       ----------------------------------- 

 

 ORIGINALE della Deliberazione 
 COPIA CONFORME alla Deliberazione, per uso amministrativo 

                                                                                                 IL SEGRETARIO DELL’ENTE 
                                                                                              F.to    D’Angelo Dott. Francesco 

Addì     _29.12.2022__ 
                                                                                                 ---------------------------------- 

 

UFFICIO INCARICATO DELL’ESECUZIONE 

 Ufficio Segreteria                         Ufficio Tecnico                               Ufficio Tributi           
 Ufficio Ragioneria                        Ufficio Servizi Esterni                    ________________           
 Ufficio Vigili                                Ufficio Staff           
 Ufficio Servizi Sociali                  Ufficio Anagrafe Elettorale           

 

ATTO DA INVIARE A : 

 PREFETTURA DI PAVIA          CAPIGRUPPO                              _________________    

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il  
 per decorrenza del termine di cui all’art.134,comma 3 del D.Lgs. 267/2000   

                                                                                                 IL SEGRETARIO DELL’ENTE 
                                                                                                 D’Angelo Dott. Francesco 

                                                                                                                    --------------------------------- 

 


